ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Sr. Secretária de Fazenda, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o
artigo 26 da Lei na 8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo de dispensa de licitação ric,  3105.01/2022/DL, vem RATIFICAR a declaração de
dispensa de licitação para contratação de Serviços de Levantamento de informações da estrutura
organizacional do Setor de Tributos; Preparação de relatório com diagnóstico e análises das rotinas processuais do
Setor de Tributos visando a identificação de mecanismos para otimização da arrecadação, e indicação de créditos
tributários e demais valores passíveis de restituição junto a prefeitura municipal de Cascavel-CE Empresa
CHAVES & NORONHA ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ sob n°

in 	12.544.355/0001-20, valor R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos reais).

Cascavel-CE, 31 de maio de 2022.

..., 	£ke.../_-
ANTONIO J e LSON MIRANDA DE LIMA

Or enador de Despesas da
Secretaria Da Fazenda

o